Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 459/2024, OE 27 DE MAIO DÉ 2024

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO inciso XVlll do Artigo 50 e Artigo 58 do Regimento lnterno

do Coren/PR;

CONSIDERANDO deliberação da diretoria, baixam as seguintes

determinaçÕes:

Art.ío Designar os membros abaixo listados para compor a Comissão

Organízadora do Planejamento das Ações que serão realizadas no 260 CBCENF, na

cidade de Recife/PE:

Camila Marya Leite Gubolin - Coordenadora;
Janete Sokolik - Conselheira;
Maria Cristina Casa da Natividade;
Tatiana de Carvalho Santos;
Rafael Santiago - Substituto da Coordenadora
Alessandra Brenneisen Giacomossi;
Jonas Fernandes de Meira.

Art 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura;

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 27 de maio de 2024

kJr*rt..
ETHELLY F OSA RODRIGUES

SANTOS
Presidente

^rfuflrfi BRENNET'EN
GIACOMOSSI

Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br